

Dantell Holding ApS
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 28 66 28 23

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Dan Nørskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dantell Holding ApS Silkeborgvej 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 66 28 23
	Stiftet: 5. juli 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Nørskov Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Dan Madsen Holding ApS
Dattervirksomhed	Dantell A/S, Herning
Kapitalinteresse	Frontline ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.496 t.kr. mod 4.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.880	-6.880
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.529.513	4.415.445
Indtægt af kapitalinteresse	-24.151	126.030
Øvrige finansielle omkostninger	-4.903	-4.144
Resultat før skat	4.493.579	4.530.451
1 Skat af årets resultat	2.596	2.442
Årets resultat	4.496.175	4.532.893
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.179.332	2.370.575
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	962.318
Disponeret fra overført resultat	-3.683.157	0
Disponeret i alt	4.496.175	4.532.893

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	46.139.415	42.809.902
3	Kapitalinteresse	<u>281.465</u>	<u>431.646</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.420.880</u>	<u>43.241.548</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.420.880</u>	<u>43.241.548</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.850	3.408
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.596</u>	<u>2.442</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.446</u>	<u>5.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>658.849</u>	<u>544.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>667.295</u>	<u>550.452</u>
	Aktiver i alt	<u>47.088.175</u>	<u>43.792.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.595.880	37.416.548
Overført resultat		1.361.045	5.044.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt		<u>47.081.925</u>	<u>43.785.750</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>47.088.175</u>	<u>43.792.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	35.045.973	4.081.884	2.000.000	41.252.857
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	2.370.575	962.318	1.200.000	4.532.893
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	37.416.548	5.044.202	1.200.000	43.785.750
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	3.179.332	-3.683.157	5.000.000	4.496.175
	125.000	40.595.880	1.361.045	5.000.000	47.081.925

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.596	-2.442
	-2.596	-2.442
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	5.700.000	5.700.000
Kostpris 31. december 2022	5.700.000	5.700.000
Opskrivninger 1. januar 2022	37.109.902	34.694.457
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.529.513	4.415.445
Udbytte	-1.200.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	40.439.415	37.109.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	46.139.415	42.809.902
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dantell A/S	Herning	100 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2022	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2022	306.646	351.516
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.151	126.030
Udbytte	-126.030	-170.900
Opskrivninger 31. december 2022	156.465	306.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	281.465	431.646
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frontline ApS	Herning	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Madsen Holding ApS, CVR-nr. 30004841, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.